



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 14 sierpnia 2014 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 1 soczewkę o średnicy optycznej 6.00 mm, średnicy całkowitej 13.0 mm, angulacji 9 stopni, posiadającą 2 hapteny z dwoma otworami w każdym haptenie, z zapakowanym osobno jednorazowym zestawem do implantacji składającym się z jednorazowego cartridge i jednorazowego injektora (cartridge nie jest wbudowany w injektor, a zestaw do implantacji nie jest pakowany w jedno opakowanie zbiorcze z soczewką), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 2 soczewkę o średnicy optycznej 6.00 mm, średnicy całkowitej 11.0 mm, zakresie mocy od +10.0D do +30.0D (skok co ½ dioptrii), angulacji 6 stopni, soczewka fabrycznie załadowana do jednorazowego injektora jednoczęściowego?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 2

3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 soczewkę posiadającą 2 hapteny z dwoma otworami w każdym haptenie, o średnicy całkowitej 13.0 mm, angulacji 9 stopni, moduł Younga 2,0 MPa?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

4. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 soczewkę o długości całkowitej soczewki 13,0 mm. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym zadaniu oferty na soczewkę posiadającą 2 hapteny typu Closed-Loop (rys. 1), dioptraż od -10.0 do +35.0 D (w zakresie +6.0 do +30.0 co 0.5D), moduł Younga 3.0 MPa, przy zachowaniu pozostałych parametrów?



Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaferowania soczewek o powyższej charakterystyce.

dotyczy zapisów projektu umowy

6. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 2 Projektu Umowy zastępujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”?
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 1 Projektu Umowy do 0,1% licząc od wartości zamówionych a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem towarów?
8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sygnowania faktury VAT numerem umowy?

Odpowiedź: (dot. pytań 6 – 8) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk